HG-031
KG-031
KG-033HG-033 KG-034HG-034 JPG-211
Hydrauliksymbole
Ventilausführung HG-03*/32 HG-03*/100 HG-03*/210 KG-03*/100 KG-03*/210 JPG-211/32 JPG-211/210
max. Volumenstrom [l/min]
Druckregelbereich [bar] 3 ÷ 32 20 ÷ 100 50 ÷ 210 7 ÷ 100 8 ÷ 210 6 ÷ 100 70 ÷ 210
max. Systemdruck [bar] 350

Das Ventil JPG-211 ist nur als Regelventil in ”P“ lieferbar.
/V
TYPENSCHLÜSSEL
2 LEISTUNGSDATEN
31 / 210
Sonderausführungen
/V = mit Handrad anstelle der durch eine Kappe geschützten Einstell-
schraube
**
Seriennummer
/*HG-0
Druckregelbereich
für HG-0
32 =   3 - 32   bar
100 = 20 - 100 bar
210 = 50 - 210 bar
Druckregelbereich
für KG-0
100 = 7 - 100 bar
210 = 8 - 210 bar
Druckregelbereich
für JPG-2
100 =   6 - 100 bar
210 = 70 - 210 bar
80 250
315 315
160 160
JPG-211
HG-031/***/V KG-034
Winkler Stiefel Hydraulik Pneumatik GmbH
1
21
2
3
2
1
3
3 BETRIEBSDATEN DER ZWISCHENPLATTEN-DRUCKMINDERVENTILE HG, KG, JPG
4 KENNLINIEN HG-03*
Einbaulage beliebig
Anmerkung: JPG-211 hat keinen Lecköl-Anschluß “L” und es dürfen daher keine Wegeventile mit